

Literflaschen

1Ltr.

	Düll's Hausschoppen halbtrocken / Deutscher Wein 11,5% vol. / Kart. 30,00€	5,00 €
2023er trocken	Neuseser Glatzen Silvaner QbA Deutscher Qualitätswein 12 % vol. / Kart. 33,00 €	5,50 €
2023er	Neuseser Glatzen Bacchus QbA Deutscher Qualitätswein 12% vol. / Kart. 33,00 €	5,50 €
2023er trocken	Müller-Th. QbA Deutscher Qualitätswein 11,5% vol. / Kart. 33,00 €	5,50 €

Rotwein

2023er halbtrocken	Neuseser Glatzen Rotling QbA Deutscher Qualitätswein 12% vol./ Kart. 33,00 €	5,50 €
2023er Trocken	Neuseser Glatzen Domina QbA Deutscher Qualitätswein 13% vol. / Kart. 36,00 € 8,00 €/L	0,75L 6,00 €
2023er Trocken	Neuseser Glatzen Dorfelder QbA Deutscher Qualitätswein 13,5% vol. / Kart. 36,00 € 8,00 €/L	0,75L 6,00 €
	Neuseser Glatzen Domina Barrique Deutscher Qualitätswein 11,5% vol. / Kart. 48,00 € 10,66 €/L	0,75 L 8,00 €

Weinflaschen

0,75 L

2023er Feinherb	Neuseser Glatzen w.Burgunder Kabinett Deutscher Prädikatswein 12% vol. / Kart. 42,00 € 9,33 €/L	7,00 €
2023er Feinherb	Neuseser Glatzen Kerner Kabinett Deutscher Qualitätswein 12% vol. / Kart 42,00€ 9,33€/L	7,00€
2023er Feinherb	Neuseser Glatzen Scheurebe QbA Deutscher Qualitätswein 10,5% vol. / Kart. 39,00 € 8,66 €/L	6,50 €
2023er feiinherb	Neuseser Glatzen Riesling Kabinett Deutscher Qualitätswein 12 % vol. / Kart. 42,00 € 9,33 €/L	7,00 €
	Bocksbeutel	
2023er lieblich	Neuseser Glatzen Bacchus QbA Deutscher Qualitätswein 11% vol. / Kart. 39,00€ 8,66/L	6,50 €
2023er Trocken	Neuseser Glatzen Silvaner Kabinett Deutscher Prädikatswein 12,5% vol. / Kart. 42,00 € 9,33€/L	7,00 €
2016er Goldmedaille Edelsüß	Neuseser Glatzen Silvaner Eiswein 66,66 €/L	0,375 L 20,00 €

Brände

0,5 L
40%vol.

Obstler Zwetschgen Mirabelle William-Christ	12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 €
--	--

Liköre₁

0,5 L
20%vol.

Zwetschgenlikör Pfirsichlikör Himbeerlikör Sauerkirschlikör Kräuterlikör	12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 €
---	--

24,00 €/L

Düll's Secco Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure	0,75L
Rotling Secco W. Secco 11,5% vol. / Kart. 36,00€ 8,00/ L	6,00 € 6,00 €

Alle Weine enthalten Sulfite

1 nicht aus eigener Erzeugung